
ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
Губкин 

kmJ/UA, , 2 0 2 0 г . № ^ ^ 

Об изъятии земельного 
участка и жилых помещений в 
многоквартирном доме для 
муниципальных нужд 

В связи с возникновением обстоятельств, в результате которых сложилась 
чрезвычайная ситуация, на основании постановления администрации 
Губкинского городского округа от 05 ноября 2020 года № 1602-па 
«О признании многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу», 
руководствуясь Земельным и Жилищным кодексами Российской Федерации, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Изъять для муниципальных нужд в порядке, установленном 
действующим законодательством: 

1) земельный участок общей площадью 1109 кв.м, кадастровый номер , 
31:03:0204009:12, находящийся в общей долевой собственности собственников 
жилых помещений дома № 3 по ул. Центральной в п. Троицкий Губкинского 
городского округа Белгородской области; 

2) у собственников жилые помещения, находящиеся в многоквартирном 
доме № 3 по ул. Центральной в п. Троицкий Губкинского городского округа 
Белгородской области: 

- жилое помещение № 1 общей площадью 53,4 кв.м, с кадастровым 
номером 31:03:0000000:2134; 

- жилое помещение № 2 общей площадью 37,6 кв.м, с кадастровым 
номером 31:03:0000000:2133; 

- жилое помещение № 3 общей площадью 52,4 кв.м, с кадастровым 
номером 31:03:0204009:72; 

- жилое помещение № 4 общей площадью 41,4 кв.м, с кадастровым 
номером 31:03:0000000:2131; 



- жилое помещение №. 5 общей площадью 52,9 кв.м, с кадастровым 
номером 31:03:0000000:2126; 

- жилое помещение № 6 общей площадью 39,3 кв.м, с кадастровым 
номером 31:03:0000000:2125; 

- жилое помещение № 7 общей площадью 52,3 кв.м, с кадастровым 
номером 31:03:0000000:2124; 

- жилое помещение № 8 общей площадью 41,6 кв.м, с кадастровым 
номером 31:03:0000000:2123; 

- жилое помещение № 9 общей площадью 53 кв.м, с кадастровым 
номером 31:03:0000000:2120; 

- жилое помещение № 10 общей площадью 40,6 кв.м, с кадастровым 
номером 31:03:0101001:3508; 

- жилое помещение № 11 общей площадью 52,7 кв.м, с кадастровым 
номером 31:03:0101001:2233; 

- жилое помещение № 12 общей площадью 41,8 кв.м, с кадастровым 
номером 31:03:0000000:2117; 

- жилое помещение № 13 общей площадью 52,5 кв.м, с кадастровым 
номером 31:03:0101001:1892; 

- жилое помещение № 14 общей площадью 39,1 кв.м, с кадастровым 
номером 31:03:0101001:1876; 

- жилое помещение № 15 общей площадью 53 кв.м, с кадастровым 
номером 31:03:0000000:2146; 

- жилое помещение № 16 общей площадью 41,1 кв.м, с кадастровым 
номером 31:03:0101001:2395; 

- жилое помещение № 17 общей площадью 52,7 кв.м, с кадастровым 
номером 31:03:0000000:2140; 

- жилое помещение № 18 общей площадью 39 кв.м, с кадастровым 
номером 31:03:0000000:2139; 

- жилое помещение № 19 общей площадью 52,9 кв.м, с кадастровым 
номером 31:03:0000000:2138; 

- жилое помещение № 20 общей площадью 41,6 кв.м, с кадастровым 
номером 31:03:0000000:2137; 

- жилое помещение № 21 общей площадью 52,1 кв.м, с кадастровым 
номером 31:03:0000000:2130; 

- жилое помещение № 22 общей площадью 39,8 кв.м, с кадастровым 
номером 31:03:0000000:2129; 

- жилое помещение № 23 общей площадью 53,2 кв.м, с кадастровым 
номером 31:03:0000000:2128; 

- жилое помещение № 24 общей площадью 41,2 кв.м, с кадастровым 
номером 31:03:0000000:2127; 

- жилое помещение № 25 общей площадью 93,6 кв.м, с кадастровым 
номером 31:03:0000000:2122; 

- жилое помещение № 26 общей площадью 96,1 кв.м, с кадастровым 
номером 31:03:0000000:2121; 



3 
- жилое помещение № 27 общей площадью 94,2 кв.м, с кадастровым 

номером 31:03:0000000:2116; 
- жилое помещение № 28 общей площадью 95,2 кв.м, с кадастровым 

номером 31:03:0000000:2115; 
- жилое помещение № 29 общей площадью 52,3 кв.м, с кадастровым 

номером 31:03:0101001:2592; 
- жилое помещение № 30 общей площадью 39,9 кв.м, с кадастровым 

номером 31:03:0000000:2143; 
- жшгое помещение № 31 общей площадью 53,1 кв.м, с кадастровым 

номером 31:03:0000000:2142; 
- жилое помещение № 32 общей площадью 42 кв.м, с кадастровым 

номером 31:03:0204009:84; 
- жилое помещение № 33 общей площадью 52,6 кв.м, с кадастровым 

номером 31:03:0000000:2136; 
- жилое помещение № 34 общей площадью 40,2 кв.м, с кадастровым 

номером 31:03:0000000:2135; 
- жилое помещение № 35 общей площадью 53,8 кв.м, с кадастровым 

номером 31:03:0000000:2113; 
- жилое помещение № 36 общей площадью 41,5 кв.м, с кадастровым 

номером 31:03:0000000:2112. 

2. Управлению жилищно-коммунального комплекса и систем 
жизнеобеспечения (Черкасских А.Е.) осуществить мероприятия по изъятию 
земельного участка и жилых помещений многоквартирного дома в 
соответствии с действующим законодательством. 

3. Опубликовать постановление в средствах массовой информации. 
4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого 

заместителя главы администрации Котенева A.M. 

Глава администрации 
Губкииского городского округа 

А.П. Гаевой 


